СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
 Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене решения Совета
от 25.01.2023 № 6/1 «О внесении

изменений и дополнений

в Устав Собинского района»
      Руководствуясь  статьей 24 Устава  Собинского района,  Совет народных депутатов   р е ш и л:
      1.    Отменить решение Совета народных депутатов Собинского района от 25.01.2023  № 6/1     «О внесении изменений и дополнений в Устав Собинского района».

      2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава района                                                                                      И.Б. Тишкина